
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1604078,uchwala-nr-vi5819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-okreslenia-
warunko.html

UCHWAŁA NR VI/58/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie
określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 58 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/58/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz art. 6n pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn.
zm.) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez zobowiązanych do
złożenia deklaracji na obszarze Miasta i Gminy Niepołomice za pomocą środków komunikacji elektronicznej (DO-1).

2. Określa się układ informacji i powiązań między danymi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne
w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez zobowiązanych do złożenia deklaracji na obszarze Miasta
i Gminy Niepołomice za pomocą środków komunikacji elektronicznej (DO-1) – w formacie danych XML (integralna część załącznika Nr 1 do uchwały).

§ 2. Deklaracja elektroniczna, o której mowa w § 1, powinna zostać przesłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego poprzez Elektroniczną Platformę
Usług Administracji Publicznej ePUAP.

§ 3. Deklaracja elektroniczna, o której mowa w § 1, powinna zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym
profilem zaufanym ePUAP. Deklaracja elektroniczna nie musi być znakowana czasem przez wysyłającego. Serwer Urzędu Miasta i Gminy
w Niepołomicach w chwili doręczenia deklaracji lub informacji podatkowej automatycznie generuje urzędowe poświadczenie odbioru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/595/18 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

Załącznik do uchwały Nr VI/58/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach
z dnia 27 marca 2019 r.

Wody

Ścieków

Pojemnik 55l

Pojemnik 60l

Pojemnik 80l

Pojemnik 110l

Pojemnik 120l

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1604078,uchwala-nr-vi5819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-okreslenia-warunko.html


Pojemnik 180l

Pojemnik 240l

Pojemnik 770l

Pojemnik 800l

Pojemnik 1000l

Pojemnik 1100l

Kontener 1m3

Kontener 1.5m3

Kontener 1.5m3

Kontener 5m3

Kontener 5m3

Kontener 7m3

Kontener 10m3

120l / 140l

Dowolny pusty

Dowolny 0

Dodatkowe dane, które nie będą importowane

Pełnomocnik zobowiązanego

Przedstawiciel ustawowy

Inny

Zamieszkala

Zamieszkala  - wielorodzinna

Niezamieszkala

Częściowo zamieszkala

Inna

Pierwsza deklaracja

Zmiana deklaracji

Korekta deklaracji

osoba fizyczna

osoba prawna

inny podmiot wladajacy nieruchomoscia

Wlasciciel

Wspolwlasciciel

Posiadacz

Wspolposiadacz

Najemca

Dzierżawca

Uzytkownik wieczysty

Inny podmiot wladajacy nieruchomosci

Zarządca nierucjomości

Właściciel lub współwłaściciel

Najemca lub dzierżawca

Posiadacz lub współposiadacz

Jednostka organizacyjna

Zarządca lub użytkownik

Zarządca nieruchomości wspólnej

posiadacz zależny



współposiadacz zależny

współużytkowanie wieczyste

Ilość wywozów w roku

12 = wywóz raz w miesiącu (12 wywozów w roku)

26 = wywóz co dwa tygodnie (26 wywozów w roku)

52 = wywóz raz w tygodniu (52 wywozy w roku)

156 = wywóz trzy razy w tygodniu (156 wywozów w roku)

104 = wywóz dwa razy w tygodniu (104 wywozy w roku)

208 = wywóz cztery razy w tygodniu (208 wywozów w roku)

260 = wywóz pięć razy w tygodniu (260 wywozów w roku)

312 = wywóz sześć razy w tygodniu (312 wywozów w roku)

1 = wywóz co 12 miesięcy (1 wywóz w roku)

2 = wywóz co 6 miesięcy (2 wywozy w roku)

3 = wywóz co 4 miesiące (3 wywozy w roku)

4 = wywóz co 3 miesiące (4 wywozy w roku)

6 = wywóz co 2 miesiące (6 wywozów w roku)

METRYKA

Liczba odwiedzin: 5

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-05-13 16:45:40

Czas publikacji: 2019-05-13 16:45:40

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00




	UCHWAŁA NR VI/58/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

